
it d¡

E

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a ros funcionarios der Departamento de sarud dependiente de ra corporación
Edilicia, que a continuación se indica por er periodo que en cada caso se señara.

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

2 t luil. ?0?lLOrA, ../ 53¡
DECRETO N.......... (C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.37g Estatuto de Atenc¡ón primar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y 63" de la Ley N. 19.602, que refunde Ley
Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades.

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO:
l. Resotución N.323 det 23.05.2013, de

contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de personal que ind¡ca.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE

clF

ES

ALLESTEROS

istfl
Contralorí a

N' CONS. DESOE HASTA DIAS
1 AGUILE RA MARTINEZ EDANIS 't5t02t2021 19102t2021 05
2 AZOCAR RODRIGUEZ JOSE D.S, M 14t02t2021 05103t2021 20
3 BOBADILLA H ERNANDEZ CARLA c4 15t02t2021 19t02t2021 05
4 GAVILAN CASANOVA RODRIGÓ c-1 15t02t2021 19t02t2021 05
5 GRACIA CAROCA JOSE c-1 15t02t2021 22t02t2021 08
6 GOMEZ PEREIRA DAVID c-1 11t02t2021 1',V02t2021 01
7 MANCILLA SANTI EZ LETICIA c-1 14102t2021 27t02t2021 14
8 OPAZO MU OZ JAZMIN c4 02t02t2021 04t02t2021 03q

PARDO SAEZ MAURICIO C4 15t02t2021 21t02t2021 07'10.- PROVO STE GALLEGOS OSCAR c-1 09t02t2021 12t02t2021 04

U CIPAL

Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo 6ecretaria

v-l'..y

NOMBRE


